THÔNG BÁO

Về việc nhận Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

Và các năm trước 2024

 Kính gửi:

  - UBND các Xã Tân Phú, Nghĩa Thái, Hoàn Long, Giai Xuân, Tân Xuân, Tân

Hợp; Nghĩa Đồng, Nghĩa Bình, Dũng Hợp, Đồng văn, Tiên Kỳ, Phú Sơn.

 - Giáo viên chủ nhiệm các khoá và các thế hệ Cựu học sinh nhà trường Khoá

(2021 – 2024) và các khoá học Trước năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ LỢI THÔNG BÁO:

I/ Về việc cấp phát bằng cho học sinh tốt nghiệp năm 2024.

 Ngày 30/12/2024, Sở GD&ĐT Nghệ An đã duyệt, cấp bằng tốt nghiệp THPT cho

học sinh tốt nghiệp năm 2024.

 Nay trường THPT Lê Lợi thông báo về việc nhận Bằng Tốt nghiệp THPT cho học

sinh đã tốt nghiệp năm 2024 như sau:

1.Thời hạn nhận Bằng tốt nghiệp: Từ 10/01/2024

- Sáng từ   : 7h00 đến 11h00.

- Chiều từ : 14h30 đến 17h00.

- Phát tất cả các ngày trong tuần (trừ ngày chủ nhật).

2.Địa điểm nhận Bằng tốt nghiệp: Phòng văn thư- Tầng 1, dãy nhà tầng số 3- Trường THPT

Lê Lợi.

3.Một số lưu ý khi nhận Bằng tốt nghiệp:

- Trường hợp 1: Học sinh đến nhận Bằng phải mang theo CCCD.

- Trường hợp 2: Học sinh không trực tiếp đến lấy Bằng :Ủy quyền cho Bố (Mẹ;anh;chị ;em

ruột) thì người đến nhận bằng thay phải  có giấy ủy quyền của người được cấp bằng và có

dấu xác nhận của UBND xã nơi cư trú.

+ Mang theo CCCD của người nhận thay.

Khi đi nhận bằng phải:

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.

+ Ký,ghi rõ họ tên,Số CCCD người nhận vào số cấp phát bằng tốt nghiệp.

II/Về việc cấp phát Bằng cho học sinh đã tốt nghiệp các năm trước 2024.

 Hiện nay còn tồn đọng nhiều bằng của học sinh đã tốt nghiệp nhiều năm về trước.

Kính đề nghị UBND các Xã gửi thông báo này cho các xóm yêu cầu học sinh (hoặc người

được uy quyền) đến nhận, tránh để lâu tại Trường dễ bị thất lạc, rủi ro.

SỞ GD&ĐT NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỊÊT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05 /TB- THPTLL

                        Tân kỳ, ngày 07 tháng 1 năm 2025

 Thời gian và cách thức nhận thực hiện như mục (I).

  Xin cảm ơn!

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- UBND các Xã như kính gửi (Ph/h)

- Giáo viên chủ nhiệm các khoá

- Cựu HS nhà trường

- Lưu VT

Nguyễn Văn Thịnh

.